



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100017779/51

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: 51

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

Solutia, s.r.o.

Petrohradská 390/46
101 00 Praha 10

IČ: 27127982

DIČ: CZ27127982

datum objednávky: 10.12.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 18.12.2018

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Vaše číslo dodavatele u nás: 522607

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje: [REDACTED]

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednot.	Cena za jednotku bez DPH	Hodnota bez DPH

00010	2	Flash disk USB 3.1 HyperX Savage 256GB Kus	2.535,00	5.070,00
-------	---	---	----------	----------

Gen 1, rychlost čtení až 350MB/s, zápisu až 250MB/s.

00020	1	Monitor LCD prohnutý 27" Samsung C27JG50 Kus	8.200,00	8.200,00
-------	---	---	----------	----------

WQHD, 2560x1440, VA, 4ms, 144Hz, 300 cd/m2, 1 x Display port, 2 x HDMI, USB Hub, 1 konektor na sluchátka.

00030	2	Monitor LCD HP EliteDisplay E273q 27" Kus	8.238,00	16.476,00
-------	---	--	----------	-----------

QHD (IPS, 5ms, 1000:1, HDMI, DP, USB).

00040	3	Monitor MON LCD Benq PD2700Q 27" Kus	8.617,00	25.851,00
-------	---	---	----------	-----------

QHD (IPS, 12ms, HDMI, DP, USB, repro), černá.

Pokračování na další straně...

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku bez DPH	Hodnota bez DPH
00050	4	Myš HP Omen 600, herní, optická, černá Kus	888,00	3.552,00
00060	2	Myš bezdrátová, laserová, M705 Kus	1.032,00	2.064,00
Logitech Marathon Mouse, 5 tlačítek, kolečko, životnost baterií až 3 roky, 2x AA baterie, Unifying USB nano přijímač.				
00070	1	Adaptér AXAGON USB3.0 - SATA 6G Compact, Kus	381,00	381,00
stříbrný ADSA-SM.				
00080	2	Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" Kus	584,00	1.168,00
AXAGON ADSA-ST DUAL HDD, SATA disky a SSD, USB 3.0, podpora SATA 6G a UASP, funkce klonování disku bez PC, napájecí adapter 12V/2.5A.				
00090	1	Nabíjecí podložka pro Samsung Galaxy Kus	991,00	991,00
Samsung Fast Wireless Charger Stand Qi EP-NG930B černá - Nabíjecí podložka pro bezdrátové nabíjení Samsung Galaxy S8, S7, S6, S9 a iPhone 8, podpora rychlonabíjení.				
00100	1	Herní myš optická, 240-4000dpi Kus	1.387,00	1.387,00
Logitech G402 Hyperion Fury, zrychlení >16G, max. rychlost >500ips, 32bit ARM procesor.				
00110	1	Externí HDD - Verbatim 2,5" HDD 1,5 TB Kus	1.663,00	1.663,00
Store'n'Go USB.				
00120	20	Switch DGS-105-5-port Gigabit Desktop Kus	414,00	8.280,00
00130	1	SCAN Epson WorkForce DS-1630 Kus	6.120,00	6.120,00
00140	2	Operační paměť HyperX 8GB KIT DDR3 Kus	1.620,00	3.240,00
1600MHz CL10 Fury Blue Series, CL10-10-10-30, napětí 1.5V.				
00150	2	Operační paměť Crucial SO-DIMM 8GB DDR3L Kus	1.549,00	3.098,00
1600MHz CL11 Dual Voltage, PC3-12800, napětí 1.35V/1.50V.				
00160	1	Ochranný kryt Nillkin Frosted pro Xiaomi Kus	135,00	135,00

Pokračování na další straně...

Solutia, s.r.o.
Petrohradská 390/46
101 00 Praha 10

Objednávka / datum
1100017779 / 10.12.2018

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku bez DPH	Hodnota bez DPH
------	--------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------

Redmi Note 4 Global White, odolný proti opotřebení, protiskluzové, prachotěsné.

00170	1	Ochranné sklo Tempered Glass Protector Kus	339,00	339,00
-------	---	---	--------	--------

rámečkové pro Xiaomi Redmi Note 4 EU Černé.

00180	1	PremiumCord adaptér USB 3.1 konektor Kus	97,00	97,00
-------	---	---	-------	-------

C/male - USB 3.0 konektor A/female.

00190	1	Gembird CABLEXPRT kabel USB Kus	35,00	35,00
-------	---	------------------------------------	-------	-------

Type-C adaptér redukce na microUSB (CM/mF).

00200	1	Gembird CABLEXPRT kabel red. Display Kus	112,00	112,00
-------	---	---	--------	--------

port na DVI, M/F, bílá.

00210	1	Redukce AKASA DVI-D na HDMI adaptér Kus	75,00	75,00
-------	---	--	-------	-------

00220	1	Nabíječka do auta pro Samsung Kus	385,00	385,00
-------	---	--------------------------------------	--------	--------

EP-LN930C černá USB-C.

00230	1	Datový kabel pro iPhone 5/6, Kus	152,00	152,00
-------	---	-------------------------------------	--------	--------

iPad mini, iPad Air, Lightning to USB Cable 1m.

00240	3	Datový kabel USB SuperSpeed 5Gb/s, Kus	179,00	537,00
-------	---	---	--------	--------

Eternico AluCore USB-C 3.1 Gen1, 1m Black.

00250	10	Propojovací kabel DisplayPort - HDMI Kus	268,00	2.680,00
-------	----	---	--------	----------

1,5m.

00260	1	Propojovací kabel USB 3.0 A-microB, 1m Kus	103,00	103,00
-------	---	---	--------	--------

00270	2	HD USB SanDisk Ultra Fit, USB 3.1 - 256G Kus	1.788,00	3.576,00
-------	---	---	----------	----------

00280	1	WD Blue 3D NAND SSD 500GB 2.5" Kus	2.208,00	2.208,00
-------	---	---------------------------------------	----------	----------

(SSD disk 2.5", SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 200TBW,).

Solutia, s.r.o.
Petrohradská 390/46
101 00 Praha 10

Objednávka / datum
1100017779 / 10.12.2018

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku bez DPH	Hodnota bez DPH
00290	2	ADATA XPG GAMMIX S11, M.2 2280 - 480GB Kus	2.880,00	5.760,00

AGAMMIXS11-480GT-C.

Dle nabídky ze dne 4.12.2018.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

odd. 522

tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Celková hodnota bez DPH

103.735,00

DPH 21,000 %

21.784,35

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **125.519,35 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

11 -12- 2018

Schvaluje: [REDACTED]

ředitel odboru

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO A PRŮMYŠLENÉHO ÚŘADU
PRŮM. ODBOR
ČESKÉ BŘEZNO 25
100 00 Praha 10, S. J. Bělohov

Solutia, s.r.o.
Petrohradská 390/46
101 00 Praha 10

Objednávka / datum
1100017779 / 10.12.2018

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku bez DPH	Hodnota bez DPH
------	--------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

.....
[Redacted]

Jméno, funkce

[Handwritten signature]

solutia
Idea & Solution for
Petrohradská 390/46, 1
IČ 27127982 DIČ CZ
[Redacted]

Razítko, podpis